
ZARZĄDZENIE NR  25 /07

WÓJTA GMINY  POŚWIĘTNE

z dnia  25 kwietnia  2007 r.

w sprawie informacji z  wykonania budżetu Gminy  za  I kwartał 2007 r.

Na  podstawie  art.  14  ust.1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach

publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu gminy za I

kwartał 2007 roku według załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     

 
Wójt Gminy

Witold Łapiński 

2007-4-30 12:42:00 PM



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 25 /07

Wójta  Gminy  Poświętne

z dnia 25 kwietnia 2007 roku

I. WYKONANIE DOCHODÓW WEDŁUG DZIAŁÓW ZA I KWARTAŁ 2007 R.

Nazwa działu Dział Plan na 2007  rok Wykonanie na
31.03.2007 r.

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010 697478 850

LEŚNICTWO 020 1400 0
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 0 0
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700 8267 2738,35
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 58900 17830,56
URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW
WŁADZY  PAŃSTWOEJ,  KONTROLI  I
OCHRONY  PRAWA  ORAZ
SĄDOWNICTWA

751 5485 5035

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB  FIZYCZNYCH  I  OD  INNYCH
JEDNOSTEK  NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ  ORAZ
WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  ICH
POBOREM

756 2289250 582668,93

RÓŻNE ROZLICZENIA 758 3470281 1187566,34
OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 38000 10727,72
POMOC SPOŁECZNA 852 1678000 332223
EDUKACYJNA  OPIEKA
WYCHOWAWCZA 

854 0 9845

DOCHODY OGÓŁEM: 8247061 2149484,9

2007-4-30 12:42:00 PM



II. WYKONANIE WYDATKÓW WEDŁUG DZIAŁÓW ZA I KWARTAŁ 2007 R.

Nazwa działu Dział Plan na 2007  rok Wykonanie na
31.03.2007

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010 32650 17729,10
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 1120000 20354,36
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700 393876 3352,08
DZIAŁNOŚĆ USŁUGOWA 710 37000 10851,92
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 1027429 286738,53
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOEJ,  KONTROLI
I  OCHRONY  PRAWA  ORAZ
SĄDOWNICTWA 

751 5485 0

BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

754 152035 10507,88

DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH,
OD  OSÓB  FIZYCZNYCH  I  OD
INNYCH  JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ  ORAZ
WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  ICH
POBOREM

756 30402 750,30

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 757 12020 2234,95
RÓŻNE ROZLICZENIA 758 75000 0
OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 2695472 717883,88
OCHRONA ZDROWIA 851 80283 2816,44
POMOC SPOŁECZNA 852 1825739 355507,49
EDUKACYJNA  OPIEKA
WYCHOWAWCZA 

854 47000 13970,73

GOSPODARKA  KOMUNALNA  I
OCHRONA ŚRODOWISKA 

900 167069 56715,77

KULTURA  I  OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

921 108601 21085,43

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 926 41000 482,31
DOCHODY OGÓŁEM: 7851061  1520981,17  

2007-4-30 12:42:00 PM



III. INFORMACJA O NADWYŻCE/DEFICYCIE ZA I KWARTAŁ 2007 ROKU

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 2007 R WYKONANIE ZA 

I KWARTAŁ 2007 r.

DOCHODY 8247061 2149484,9

WYDATKI 7851061  1520981,17  

W tym: wydatki bieżące 6588098 1499145,33

            :  Wydatki majątkowe 1262963 21835,84

NADWYŻKA/DEFICYT 396000 628503,73

FINANSOWANIE 
(PRZYCHODY – 
ROZCHODY)

-396000 -99000

PRZYCHODY 0 0

ROZCHODY 396000 99000

Z tego: spłaty pożyczek 396000 99000

                                                                   Wójt Gminy

                                                                   inż.   Witold Łapiński

                 

               

2007-4-30 12:42:00 PM


	LEŚNICTWO
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	


